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• Els cargols no estan representats en el plànols. 

• Les peces que no s’han hagut d’imprimir ni dissenyar son les següents: 
o Barra 
o Carrillo 
o Motor 
o Engranatge eix motor 
o Engranatge eix X 
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o 28BYJ-48 v5 (MOTOR) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



1

2

36

4

5

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Els cargols, les 
rosques i la 
corretja no estan 
representats 1:5 25/08/
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 Acoblament Plataforma
Pàgina: 1

N.º DE 
ELEMENTO NOM PEÇA CODI QUANT.

1 barra BAR 4
2 soport_motor SP1 1

3 Simetríasoport_motor SP2 1

4 soport_barra_engranatge SPBE1 1

5 Simetríasoport_barra_engranatge SPBE2 1

6 carrillo CA 4
7 motor MOT 2
8 engranatge_eix_motor ENMOT 4

9 engranatge_eix_x ENX 4

10 soport_eix_x SPEX 2

11 core C1 1

12 coretwo C2 1

13 tensor TEN 2
14 tapa core C3 1

15 blister B1 1
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Acoblament dipòsit

Pàgina: 13
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N.º DE 
ELEMENT CODI N.º DE PEÇA QUANTITAT

1 EM engranatge_motor 2

2 EAM engranatge_motor_acoblat 2

3 PR plataforma_rotatoria 1

4 DIP dipòsit 2

5 BRA brac 1

6 --- 28BYJ-48 v5 (MOTOR) 2

7 BAS1 base1 1

8 BAS2 base2 1

9 BRAC0 brac_melatonina_0 1

10 PRC0 plataforma_rotatoria_melatonina_0 1
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